omheinen, dat voornoemde Engbertus en voornoemd stuk land daarvan geen 

schade lijden. 

Notum sit universis quod cum Engbertus filius quondam Willelmi van den 

Yvenlaer peciam terre sitam infra libertatem opidi de Busco ad locum 

dictum communiter Dunghen inter hereditatem Jacobi filii quondam Arnoldi 

Ghenen soen ex uno et inter hereditatem Baudewini fratris eiusdem Jacobi 

ex alio erga Walterum de Os (dg: fi) filium quondam Walteri de Os 

pannicide simul cum quibusdam aliis bonis emendo acquisuisset ut dicebat 

constitutus igitur coram scabinis infrascriptus Everardus filius dicti 

quondam Arnoldi Ghenen soen #promisit super omnia habita et habenda dicto 

(dg: Willelmo) Engberto# quod ipse suas hereditates ab utroque latere 

dicte pecie terre situatas exnunc deinceps perpetuis temporibus contigue 

juxta peciam terre predictam taliter circonsepiet et circonvallabit (dg: 

quod dicte) #quod exponetur omheijmijken sal quod# nec dicto (dg: 

Willelmo) #Engberto# nec ad et supra peciam terre predictam dampna exinde 

eveniant in futurum. Testes datum supra. 

BP 1183 f 122r 09 vr 06-04-1403. 

Broeder Gerardus Scilder keldermeester van het klooster Porta Celi bij Den 

Bosch, verhuurde, namens het klooster, aan Henricus Hamer een stuk land van 

voornoemd klooster, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem, tussen 

Willelmus die Haen enerzijds en voornoemde Henricus Hamer anderzijds, met 

een eind strekkend aan een gemene weg, voor een periode van 4 jaar, 

{f.122v} ingaande Maria-Geboorte aanstaande (za 08-09-1403), per jaar voor 

de grondcijns en een cijns aan het klooster van Bijnderen, een b-erfcijns 

van 3 pond aan Ludekinus Buc van Boemel en 1 mud rogge en 1 mud gerst, maat 

van Sint-Oedenrode, met Lichtmis aan voornoemd klooster in Den Bosch te 

leveren. De huurder zal aan vornoemde Ludekinus 3 pond betalen, die hem 

afgelopen Sint-Jan vervallen waren van voornoemde cijns van 3 pond. Alleen 

een brief voor het klooster. 

Frater Gerardus Scilder sellerarius conventus de Porta Celi siti prope 

Buscum ex parte et nomine dicti conventus peciam terre dicti conventus 

sitam in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Houthem inter 

hereditatem Willelmi die Haen ex uno et inter hereditatem Henrici Hamer 

ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam in ea qauntitate qua 

ibidem sita est ad dictum conventum dinoscitur pertinere ut dicebat 

locavit recto locationis modo dicto Henrico Hamer ab eodem ad spacium 

quatuor annorum